

SMLOUVA O DÍLO

I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Městys Strážný, Strážný 23, 384 43 Strážný
zastoupený: Mgr. Jiřinou Kralikovou, starostkou obce
IČO: 00250694
DIČ: CZ00250694
Tel.: +420 388 437 128
Bank. spojení: K.B. a.s.
Číslo účtu: 3446480217/0100

1.2. Zhotovitel: STAVBY – BOKR s.r.o.
Sídlo: Na Blýskavkách 1412, 388 01 Blatná
IČO: 281 54 487
DIČ: CZ28154487
Peněžní ústav: ČS
Č. účtu: č. ú.: 2753599379/0800

se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen "smlouva").

Zástupci smluvních stran uvedeni v čl. 1. prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jiřina Kraliková, starostka obce
Zhotovitel: Boris Kapr

Ve věcech odborných:

Po dobu dodávky bude objednatele na místě provedení díla zastupovat: **Ing. Pavel Kraml, mob.: +420 728 024 635**, který je oprávněn ke všem úkonům týkajících se plnění dodávky, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo.

Zástupcem zhotovitele na místě provedení díla je: Boris Kapr, který je pověřen řízením prací a řešením všech otázek, souvisejících s realizací díla.

II.

PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Předmětem díla je dodávka díla s názvem „ČOV Strážný – stavební úpravy“, a to v rozsahu uvedeném v této smlouvě, zadávacích podmínkách a v přílohách k této smlouvě, takto vymezený předmět díla zahrnuje zejména:

1. Dodávku veškerého materiálu potřebného k řádné realizaci předmětu díla, a to včetně veškeré dopravy.
2. Provedení veškerých prací potřebných k řádnému zhotovení předmětu díla,
3. Likvidaci veškerého odpadu – stavební suti, jakož i úklidové práce po skončení prací.

Předmětem plnění je tak zhotovení díla v podobě a kvalitě sjednané na základě této smlouvy, výzvy k podání nabídky, resp. na základě příloh k této smlouvě, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení v těchto dokumentech uvedených (včetně provedení prací a dodávek nutných k řádnému dokončení díla).

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že

Nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu pro realizaci předmětu díla, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Projektová dokumentace vztahující se k předmětu díla tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Výše uvedenou cenovou nabídku pak zhotovitel prohlašuje za úplnou, kdy tato zahrnuje veškeré práce a dodávky potřebné k řádnému a úplnému dokončení díla, tak jak bylo smluveno, přičemž sám měl možnost tuto modifikovat a upravit ji dle svých odborných vědomostí a zkušeností. V tomto ohledu zhotovitel zejména výslovně prohlašuje, že jsou mu známy konkrétní podmínky na místě provádění díla a že jejich stavu přizpůsobil obsah podané nabídky.

2.2 Bližší popis:

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, a to včetně zhotovení dokumentace provedení díla. Z hlediska technického a technologického se sjednávají jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení.

2.3. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývající z podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v příslušných ceníkách v aktuální cenové úrovni /pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu/ a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě"/shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním /, v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Odsouhlasené zadávací listy zástupcem objednatele nedávají samy o sobě právo zhotoviteli realizaci těchto změn a jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

III. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací

od 16. 07. 2018

dokončení díla (vč. předání, převzetí)

nejpozději do 20. 12. 2018

3.2. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla o dobu prodlení a 1 týden.

3.4. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením zhotoviteli. O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín pro dokončení díla.

3.5. Místem plnění se sjednává: pozemek p.č. 11/6, 11/7, 5/1, k.ú. Strážný

3.6. Přesné umístění předmětu díla bude realizováno na základě sdělení odpovědného pracovníka Objednatele, kterého si zvolil Objednatel, a které bude odsouhlaseno Objednatelem v předávacím protokolu.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena na základě Krycího listu nabídky, který obsahuje cenovou nabídku pro realizaci předmětu díla; tato tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

ena uvedená
rozsahu, kř
uvedeny n
dílo. Zpř
4.2

ena uvedená v nabídce je pevná a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele uvedeny nejsou, přestože tvoří součást předmětu díla ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany dohodly (s odkazem na přílohu č. 1 této smlouvy), že cena za zhotovení díla činí:
---4,082.658,--Kč bez DPH---

DPH bude účtováno v den fakturace, dle platných právních předpisů.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce). V ostatních případech může být cena uvedená v tomto článku změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném a úplném dokončení díla a odstranění případných vad a nedodělků díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

V. ZPŮSOB PLACENÍ DÍLA

5.1 Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Zhotovitel má právo pouze na úhradu skutečně provedených prací, a to na základě průběžné faktury (daňového dokladu) měsíčního plnění, který vystaví vždy k poslednímu dni příslušného měsíce a celková fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který musí být odsouhlasen zástupcem objednatele pro věci technické do pěti pracovních dnů po obdržení soupisu od zhotovitele. Takto bude cena díla fakturována nejvýše do výše 90% celkové ceny díla.

5.2 V případě neodsouhlasení soupisu skutečně provedených prací se má za to, že nevzniklo právo fakturovat. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.3 Po dokončení, předání a převzetí hotového díla objednateli vystaví zhotovitel konečnou fakturu – daňový doklad. Konečná faktura bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 588/1992 Sb., ve znění jeho pozdějších změn a doplňků. Mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat:

- výslovné označení „konečná faktura“
- soupis všech provedených prací v ceně bez DPH
- soupis všech uhrazených průběžných faktur rozčleněných na cenu bez daně a s DPH
- výslednou cenu díla celkem bez DPH, celkovou výši DPH a cenu včetně DPH
- rozdíl mezi konečnou cenou a vyšší průběžně uhrazených částek (bez DPH i s DPH).

5.4 Lhůta splatnosti faktur je **30 dnů** ode dne doručení faktury objednateli. Každá faktura bude doložena soupisem prací a protokolem o předání a převzetí provedených prací.

5.5 V případě, že při předávání a přebírání díla budou zjištěny drobné vady či nedodělky nebránící řádnému užívání díla, bude celková cena díla uhrazena pouze do výše **90 %**. Zbýlých **10 %** z celkové ceny díla bude uhrazeno ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne odstranění poslední vady či nedodělky díla, které budou na díle v době jeho předání objednateli nebo budou vytknuty po tomto předání.

V případě, že předávané a přebírané dílo bude bez drobných vad či nedodělků nebránících řádnému užívání díla, bude celková cena díla (resp. její dosud neuhrazená část) uhrazena v plné výši.

Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele nad rámec předmětu díla tak, jak je popsáno v článku této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové ceny díla, vyjma případů, kdy strany písemně dohodnou jinak.

5.6. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami, zadávací dokumentací, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími předpisy, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle čl. 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě jemu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

6.3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.4. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na místě provedení díla. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.5. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X. Zhotovitel je oprávněn využít k plnění předmětu díla pouze subdodavatele uvedené v čestném prohlášení, případně subdodavatele dodatečně schváleného objednatelem a TDI. Dojde-li ke změně subdodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci, je zhotovitel povinen nahradit takového subdodavatele pouze takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace. Pokud se bude na plnění předmětu díla podílet subdodavatel neuvedený v čestném prohlášení, či dodatečně neschválený, je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,-- Kč, kdy tato nikterak neomezuje odpovědnost zhotovitele za případně vzniklou škodu.

6.6. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na materiálech, dílech nebo stavbě, kde bude dílo prováděno až do dne předání díla, jdou k tíži zhotovitele.

6.7. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla třetím, na díle zúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu. Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na díle nezúčastněným osobám.

6.8. Zhotovitel je povinen při předávání díla uzpůsobit dané místo, kde bude dílo předáváno tak, aby bylo možno dílo řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen místo provádění díla zcela vyklidit. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat dané místo neoprávněně, a to až do úplného jeho vyklizení.

6.9. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny než na základě této smlouvy ujednané. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných hygienických norem.

6.10. Zhotovitel je povinen zabezpečit místo provádění díla proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření, aby vlivem provádění díla nedocházelo k zatěžování okolí např. prašností, nadměrným hlukem či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací.

6.11. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv bez sankce ukončit provádění díla.

6.12. Staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději 3 dny před zahájením prací, což bude doloženo zápisem ve stavebním deníku (dále jen „SD“) nebo zvláštním zápisem. Zahájení prací se rozumí předpokládaný termín zahájení, který je uveden v článku IV. lhůty plnění. Vytyčení veškerých inženýrských sítí zajistí zhotovitel na své náklady.

6.13. Během provádění díla je zhotovitel povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen SD) předepsaným způsobem a v potřebném rozsahu do něj zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, klimatických podmínkách za nichž byly práce prováděny, zdůvodnění odchylek prováděných prací od původního požadavku, údaje o termínu zakrytí určitých částí díla v dostatečném předstihu tak, aby tyto práce mohly být před zakrytím zkontrolovány, termíny a průběh případných kontrolních dnů, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy, jakož i další údaje vyplývající z povahy díla.

6.14. V případě, že v průběhu zhotovení díla bude třeba provést provozní zkoušky, testy či měření k ověření zda dílo nebo jeho část splňují některý z kvalitativních parametrů předepsaných projektantem, garantovaných zhotovitelem v nabídce či požadovaných zadavatelem jako vlastnost díla je zhotovitel povinen obratem předložit objednateli protokol o provedené zkoušce, testu či měření. V případě, že výsledky těchto zkoušek, testů či měření prokážou, že dílo nemá potřebné vlastnosti či nedosahuje požadovaných parametrů, je zhotovitel povinen ve lhůtě do 5 dnů ode dne vyhodnocení výsledků zkoušek, testů či měření navrhnout řešení této situace. Tato situace je považována za vadu díla, kterou je zhotovitel povinen odstranit na svůj náklad, tak aby dílo tuto vadu nemělo při svém dokončení.

6.15. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připojovat své stanovisko (souhlas, námitky, apod.). SD musí být po celou dobu provádění díla na stavbě přístupný po celou pracovní dobu. Povinnost vést SD končí odevzdáním a převzetím dokončeného díla.

6.16. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do SD objednatel, jeho pověřený zástupce, stavební dozor nebo zpracovatel projektu, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.17. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům v SD, učiněným zhotovitelem nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zápisy v SD se nepovažují za změnu smlouvy, slouží pouze jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

6.18. Zhotovitel prohlašuje, že má v souvislosti s realizací tohoto díla dle této smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem Objednateli nebo třetí osobě ve výši min. 5 000 000 Kč a zavazuje se udržovat jej v platnosti od data zahájení provádění díla až do uplynutí záruční doby. Zhotovitel předloží Objednateli doklady o pojištění před zahájením díla a na vyžádání Objednatele nebo TDI i kdykoliv v průběhu provádění díla.

VII. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením bez vad a nedodělků a předáním předmětu díla dle článku II. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě a po prokázání jeho bezchybné funkce. Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují (návodů k použití, dokumentace provedení díla a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části).

7.2. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou. Objednatel převezme dílo do 5 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

7.3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude – li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit tyto do 30ti dnů ode dne sepsu předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání díla – o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky.

VIII. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle čl. 6.1. této smlouvy, tedy zejména kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele (viz čl. 2.2 této smlouvy).

IX. ZÁRUKA ZA JAKOST

9.1. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta takto:

- **60 měsíců** na předmět díla, jakož i na práce provedené v souvislosti s předmětem díla,

Lhůty počítány od řádného dokončení díla.

9.2. Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady díla bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to písemně (v listinné formě) či elektronicky na adrese boris.kapr@seznam.cz. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se tyto projevují (na jaké části předmětu díla – zařízení). Dále v reklamaci objednatel může uvést své požadavky, jakým způsobem vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Volba plnění je v tomto směru sjednána ve prospěch objednatele s tím, že případná finanční náhrada bude stanovena ve výši nákladů, které bude objednatel nucen účelně vynaložit na odstranění takové vady, včetně případných souvisejících nákladů.

9.3. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v případě, že ze strany objednatele není požadována finanční náhrada ve smyslu čl. 9.2., neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace, nejpozději však do 30 pracovních dnů. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do případného rozhodnutí soudu.

9.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu ve smluveném (popřípadě přiměřeném) termínu je objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9.6. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU

10.1. V případě nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Pokud nedodržení termínu pro dokončení bude mít vliv na rozsah poskytnuté dotace či její odebrání, zvyšuje se smluvní pokuta o 0,05 % z takovéto částky, a to za každý den prodlení s řádným dokončením díla.

10.2. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání, /tzn., že dílo vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.3. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.4. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého zisku objednatele.

10.5. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (čl. 6.1.).

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

Existence a platnost pojistné smlouvy za podmínek uvedených v bodě 6.18.

Neplnění uvedených podmínek opravňuje druhou stranu k odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

12.2. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné všestranné dohodě písemnými dodatky k této smlouvě o dílo.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

12.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku smlouvy.

12.5. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

12.6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.7. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě a možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.8. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č.1 - Krycí list nabídky a cenová nabídka pro realizaci díla

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace

Ve Strážném dne: 10.07.2018

Zhotovitel:

STAVBY - BOKR s.r.o.
NA BLÝSKAVKÁCH 112, BLATNÁ
IČ: 281 544 87
TEL: 607 625 619

.....
Boris Kapr

Za objednatele:

MĚSTYS STRÁŽNÝ



384 43 Strážný 23
IČ 00250 694
DIČ CZ00250 694
mestys@strazny.cz

①

Kraliková
.....
Mgr. Jiřina Kraliková, starostka

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vzor)

Krycí list nabídky

1. NÁZEV ZAKÁZKY:

Název:	ČOV Strážný – stavební úpravy
--------	-------------------------------

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Městys:	Strážný
Sídlo:	Strážný 23, 384 43 Strážný
Zastoupený:	Mgr. Jiřinou Kralikovou, starostkou městyse
IČ:	00250694

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA:

Název:	STAVBY-BOKR s.r.o.
Ulice:	Na Blýskavkách 1412
Sídlo (místo podnikání) vč. PSČ:	Blatná 388 01
Tel.:	607 625 619
Fax:	
e-mail:	boris.kapr@seznam.cz
IČ:	281 544 87
DIČ:	CZ281 544 87
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C20602 v Č.B.
Statutární zástupce:	Boris Kapr
Osoba oprávněná jednat za uchazeče v záležitostech týkajících se zakázky:	Boris Kapr

4. NABÍDKOVÁ CENA ÚČASTNÍKA:

Nabídková cena v Kč celkem bez DPH:	4 082 658 Kč
Samostatně DPH v Kč:	857 358 Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH:	4 940 016 Kč

V Blatné dne: 20.06.2018

STAVBY - BOKR s.r.o.
NA BLÝSKAVKÁCH 1412 - BLATNÁ
IČ: 281 544 87
TEL: 607 625 619
podpis oprávněné osoby*

*) oprávněnou osobou se rozumí osoba, která je oprávněná jednat jménem (např. dle zápisu v obchodním rejstříku) nebo za dodavatele (např. na základě udělené plné moci)

	A	B	C
1	REKAPITULACE ROZPOČTU		
2	Stavba: 609 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČOV - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM		
3	Objekt: 1 - PŘÍSTAVBA		
4			
5			
6	Objednatel: MĚSTYS STRÁŽNÝ		
7	Zhotovitel:		
8	Místo:		
9			
10	Kód	Popis	Cena celkem
13	HSV	Práce a dodávky HSV	1 670 577,81
14	1	Zemní práce	325 236,90
15	2	Zakládání	292 396,75
16	3	Svislé a kompletní konstrukce	438 553,19
17	4	Vodorovné konstrukce	25 528,75
18	5	Komunikace pozemní	112 948,99
19	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	146 404,98
20	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	98 870,26
21	997	Přesun sutě	76 958,00
22	998	Přesun hmot	153 680,00
23	PSV	Práce a dodávky PSV	1 474 509,77
24	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	84 754,81
25	713	Izolace tepelné	6 774,00
26	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	65 394,00
27	741	Elektroinstalace	168 500,00
28	762	Konstrukce tesařské	179 953,26
29	763	Konstrukce suché výstavby	303 316,40
30	764	Konstrukce klempířské	36 105,32
31	765	Krytina skládaná	190 690,79
32	766	Konstrukce truhlářské	109 743,51
33	767	Konstrukce zámečnické	262 581,32
34	783	Dokončovací práce - nátěry	49 152,04

	A	B	C
35	784	Dokončovací práce - malby a tapety	17 544,33
36		Celkem	3 145 087,58

	A	B	C	D	E	F	G	H
1								
2	ROZPOČET							
3	Stavba: 609 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČOV - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM							
4	Objekt: 1 - PŘÍSTAVBA							
5								
6	Objednatel: MĚSTYS STRÁŽNÝ							
7	Zhotovitel:							
8	Místo:							
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13	HSV		Práce a dodávky HSV				1 670 577,81	512,291
14	1		Zemní práce				325 236,90	0,000
15	1	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	150,00	900,00	0,000
16	2	112201102	Odstřanění pařezů D do 500 mm	kus	6,000	485,00	2 910,00	0,000
17	3	113107042	Odstřanění podkladu plochy do 15 m ² živých tl 100 mm při překopech inž sítí	m ²	173,445	238,00	41 279,91	0,000
18	4	113107122	Odstřanění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	173,445	455,00	78 917,48	0,000
19	5	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	225,000	61,00	13 725,00	0,000
20	6	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	105,00	1 050,00	0,000
21	7	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	111,000	85,50	9 490,50	0,000
22	8	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	108,240	149,00	16 127,76	0,000
23	9	131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	154,120	21,00	3 236,52	0,000
24	10	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	28,964	568,00	16 451,55	0,000
25	11	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	85,360	851,00	72 641,36	0,000
26	12	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	421,000	71,00	29 891,00	0,000
27	13	162201462	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 3 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	108,00	648,00	0,000
28	14	162201472	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 3 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	550,00	3 300,00	0,000
29	15	162201476	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 500 mm	kus	6,000	300,00	1 800,00	0,000
30	16	162501152	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m ³	173,445	174,00	30 179,43	0,000
31	17	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	173,445	15,50	2 688,40	0,000

A	B	C	D	E	F	G	H
32	2	Zakládání				292 396,75	293,579
33	18 211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	32,256	978,00	31 546,37	53,706
34	19 211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	225,000	22,50	5 062,50	0,021
35	20 693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	139,104	21,80	3 032,47	0,042
36	21 212752212	trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	58,000	161,00	9 338,00	5,438
37	22 213311111	Polštáře zhuťné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm	m3	65,000	1 084,00	70 460,00	164,458
38	23 274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	34,800	2 988,00	103 982,40	60,766
39	24 274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	62,580	234,00	14 643,72	0,168
40	25 274351122	Odstanění bednění základových pásů rovného	m2	62,580	53,20	3 329,26	0,000
41	26 275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,803	3 479,00	6 272,64	4,423
42	27 275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,120	280,00	1 713,60	0,016
43	28 275351122	Odstanění bednění základových patek	m2	6,120	65,00	397,80	0,000
44	29 279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	15,300	1 610,00	24 633,00	4,505
45	30 279361321	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 11 373	t	0,500	35 970,00	17 985,00	0,036
46	3	Svislé a kompletní konstrukce				438 553,19	88,141
47	31 311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	27,360	1 097,00	30 013,92	11,726
48	32 311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z porobetonových přesných hladkých tvárnice Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	29,583	4 582,00	135 549,31	20,796
49	33 311361321	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 11 373	t	0,950	37 800,00	35 910,00	0,134
50	34 317143621	Překlady nosné z porobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	2,000	2 710,00	5 420,00	0,194
51	35 317143624	Překlady nosné z porobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1500 mm	kus	6,000	2 975,00	17 850,00	0,775
52	36 317941123	Osazování ocelových valcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,440	6 972,00	3 067,68	0,008
53	37 130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,475	23 400,00	11 115,00	0,475
54	38 342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,660	78,00	441,48	0,001
55	39 346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm valcovaných nosníků cihlami	m2	3,360	482,00	1 619,52	0,599
56	40 380321331	Kompletní konstrukce COV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ZB tř. C 16/20 tl 150 mm	m3	18,504	3 150,00	58 287,60	43,059
57	41 380356211	Bednění kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinových zřízení	m2	163,800	358,00	58 640,40	0,708
58	42 380356212	Bednění kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinových odstranění	m2	163,800	85,60	14 021,28	0,000
59	43 380361002	Výztuž kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 11 373	t	1,480	29 750,00	44 030,00	1,634
60	44 386381112	Jímka 750x750x750 mm ze ŽB	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	

1,834

A	B	C	D	E	F	G	H
61	45	388381114.k	Kanály pro IS průřezu do 500x500 mm betonové volné	m	1 940,00	16 587,00	6,540
62	4	Vodorovné konstrukce				25 528,75	8,353
63	46	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	3 015,00	9 859,05	8,023
64	47	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	257,00	5 602,60	0,113
65	48	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	69,00	1 504,20	0,000
66	49	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	38 900,00	1 789,40	0,048
67	50	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	29 450,00	6 773,50	0,168
68	5	Komunikace pozemní				112 948,99	112,064
69	51	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2	119,00	18 207,00	24,242
70	52	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 10-30 mm tl 150 mm	m2	191,00	29 223,00	57,383
71	53	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	19,00	503,50	0,019
72	54	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	238,00	6 307,00	2,749
73	55	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	195,00	5 167,50	2,749
74	56	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	289,00	27 918,85	12,526
75	57	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	268,00	25 622,14	12,396
76	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				146 404,98	9,787
77	58	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,00	13 526,74	0,080
78	59	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	307,426	153,713	0,752
79	60	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	164,00	25 208,93	0,461
80	61	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	97,00	14 910,16	0,007
81	62	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	126,00	1 058,40	0,008
82	63	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	52,00	1 821,30	0,062
83	64	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	44,00	10 546,80	0,586
84	65	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	155,40	11 625,45	0,327
85	66	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,50	1 218,56	0,004
86	67	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3 150,00	9 147,60	6,552
87	68	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,904	316,54	0,000
88	69	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	281,00	618,20	0,030
89	70	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	27 200,00	31 361,60	0,161

	A	B	C	D	E	F	G	H
90	71	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	15,000	428,00	6 420,00	0,756
91	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					98 870,26	0,369
92	72	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	45,630	105,00	4 791,15	0,000
93	73	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	127,250	52,00	6 617,00	0,000
94	74	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	5 726,250	1,20	6 871,50	0,000
95	75	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	127,250	35,00	4 453,75	0,000
96	76	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	145,905	61,00	8 900,21	0,031
97	77	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	162,500	66,50	10 806,25	0,007
98	78	953941110	Osazování schodišťového, balkónového nebo jiného zábradlí	m	10,400	237,50	2 470,00	0,138
99	79	953942121	Osazování ochranných úhelníků bez jejich dodání	kus	40,000	71,30	2 852,00	0,187
100	80	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	36,000	70,10	2 523,60	0,003
101	81	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ZB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	305,00	2 440,00	0,001
102	82	953965151	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 290 mm	kus	8,000	557,00	4 456,00	0,003
103	83	R.583KV	Ocelová kotva pro dřevěný vazník	kus	36,000	66,00	2 376,00	0,000
104	84	R.583Z	Zábradlí ocelové dvoutrubkové včetně povrchové úpravy	m	10,400	1 857,00	19 312,80	0,000
105	85	R.987SV	Stavební výpomoc pro technologii a instalace	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
106	997	Přesun sutě					76 958,00	0,000
107	86	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	89,000	512,00	45 568,00	0,000
108	87	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 250,000	15,50	19 375,00	0,000
109	88	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	89,000	135,00	12 015,00	0,000
110	998	Přesun hmot					153 680,00	0,000
111	89	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	680,000	226,00	153 680,00	0,000
112	PSV	Práce a dodávky PSV					1 474 509,77	28,552
113	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					84 754,81	0,229
114	90	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	153,000	109,00	16 677,00	0,001
115	91	283220810	zemní izolační fólie ALKORPLAN 35034, tl. 1,5 mm, sířka 2,05 délka role 20 m	m2	94,601	161,00	15 230,76	0,170
116	92	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	153,000	152,00	23 256,00	0,003

0,003

	A	B	C	D	E	F	G	H
117	93	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	153,000	34,10	5 217,30	0,000
118	94	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	153,000	41,80	6 395,40	0,000
119	95	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	54,080	58,10	3 142,05	0,000
120	96	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	54,080	67,50	3 650,40	0,000
121	97	693111460	textilie GEOFIL TEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	504,900	21,80	11 006,82	0,055
122	98	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,229	782,00	179,08	0,000
123		713	Izolace tepelné				6 774,00	0,999
124	99	713151111	Montáž izolace tepelné střeš sádkových kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	174,941	31,40	5 493,15	0,000
125	100	631537070	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x160 mm	m2	178,440	2,80	499,63	0,999
126	101	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,999	782,00	781,22	0,000
127		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				65 394,00	0,054
128	102	R.721P	Zdravotně technická instalace	kus	1,000	65 394,00	65 394,00	0,054
129		741	Elektroinstalace				168 500,00	0,000
130	103	R.741	Hromosvod a elektroinstalace	sou	1,000	168 500,00	168 500,00	0,000
131		762	Konstrukce tesařské				179 953,26	6,525
132	104	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,975	14 487,00	28 611,83	0,000
133	105	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,478	722,00	3 955,12	0,006
134	106	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	54,000	133,00	7 182,00	0,144
135	107	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	54,000	31,50	1 701,00	0,000
136	108	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olistováním	m2	38,798	89,40	3 468,54	0,000
137	109	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,975	2 890,00	5 707,75	1,086
138	110	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,212	450,00	545,40	0,015
139	111	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	70,180	243,00	17 053,74	0,514
140	112	762341017	Bednění střeš rovných tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	204,355	351,00	71 728,61	3,290
141	113	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	204,355	41,50	8 480,73	0,000
142	114	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,661	4 976,00	13 241,14	1,464
143	115	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	249,840	10,20	2 548,37	0,000

A	B	C	D	E	F	G	H
144	116	Montáž podbíjení stropů a střeš rovných z hoblovaných prken na sraz s olistováním spár	m2	24,420	130,00	3 174,60	0,000
145	117	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,975	92,00	181,70	0,006
146	118	Přesun hmot tonážní pro kce tesatřské v objektech v do 6 m	t	6,525	1 350,00	8 808,75	0,000
147	119	Svorník ocelový dl. do 300 mm	kus	54,000	66,00	3 564,00	0,000
148	763	Konstrukce suché výstavby				303 316,40	8,164
149	120	Nové hasičské přístroje vč. montáže RHP	ks	3,000	2 350,00	7 050,00	1,782
150	121	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	153,000	21,00	3 213,00	0,000
151	122	folie nehořlavá parotěsná JUTA FOL N Speciál 140 g/m2	m2	168,300	23,80	4 005,54	0,021
152	123	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	153,000	33,10	5 064,30	0,000
153	124	deska izolační ROCKMIN PLUS 610x1000x40 mm	m2	168,300	49,40	8 314,02	0,161
154	125	Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 12,5 m	m	123,000	176,00	21 648,00	0,000
155	126	Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 20 m	m	126,840	153,00	19 406,52	0,000
156	127	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	8,164	994,00	8 115,02	0,000
157	128	Vatzník příhradový dl. 12,3 m, v. 1,8 m impregnovaný	kus	10,000	11 850,00	118 500,00	3,000
158	129	Vatzník příhradový dl. 15,855 m, v. 1,8 m impregnovaný	kus	8,000	13 500,00	108 000,00	3,200
159	764	Konstrukce klempířské				36 105,32	0,067
160	130	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm barva antracit	m	22,000	272,00	5 984,00	0,017
161	131	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm barva antracit	m	9,000	325,00	2 925,00	0,007
162	132	Lemování rovných zdí střeš s krytinou prejzovou nebo vnitou z Al plechu rš 500 mm barva antracit	m	4,300	351,00	1 509,30	0,005
163	133	Ventilační turbína z Al plechu na prejzové nebo vnitě krytině průměru do 300 mm	kus	1,000	5 081,00	5 081,00	0,005
164	134	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm barva antracit	m	22,500	483,00	10 867,50	0,020
165	135	Kotlík oválný (trýchtyřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm barva antracit	kus	3,000	492,00	1 476,00	0,000
166	136	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odsoků z Al plechu průměru 100 mm	m	12,000	681,00	8 172,00	0,013
167	137	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,062	1 460,00	90,52	0,000
168	765	Krytina skládaná				190 690,79	10,424
169	138	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	204,355	172,00	35 149,06	0,000
170	139	taška Classic STAR základní 1/1 33x42cm antracit	kus	2 145,728	43,20	92 695,45	9,227
171	140	příchytka hřebenače	kus	21,000	6,20	130,20	0,000
172	141	hřeb pro koncový a rozdělovací hřebenač	kus	2,000	5,10	10,20	0,000

0,000
0,000

A	B	C	D	E	F	G	H
173	142	592440560	taška Classic STAR krajní pravá, levá antracit	kus	138,00	14 379,05	0,761
174	143	592440570	taška Classic STAR odvětrávací antracit	kus	194,00	4 656,00	0,142
175	144	592440580	taška Classic STAR pultová základní 1/1 antracit	kus	257,50	3 646,46	0,089
176	145	592440590	taška Classic STAR pultová půlená 1/2 antracit	kus	259,20	3 670,53	0,042
177	146	592440600	taška Classic STAR pultu rohová pravá, levá antracit	kus	438,00	876,00	0,018
178	147	592440610	taška Classic STAR hřebénáč s jenou příchytkou antracit	kus	99,20	1 843,63	0,089
179	148	592440620	taška Classic STAR hřebénáč koncový s 1 vrutem antracit	kus	243,00	486,00	0,010
180	149	765121203	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka univerzální	m	22,000	1 130,80	0,000
181	150	592441190	mřížka větrací univerzální dl. 100 cm	m	23,100	1 233,54	0,005
182	151	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem	m	5,900	381,50	0,007
183	152	592440260	pás větrací hřebene a nároží - Figaroll, 1 role/5 m	kus	1,239	1 192,00	0,002
184	153	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	204,355	26,30	0,000
185	154	283292680	fólie podstřešní difúzní JUTAFOL D Speciál 140 g/m2	m2	235,008	22,70	0,033
186	155	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	10,424	830,00	0,000
187	156	R.765N	Napojení stávající krytiny na novou pultovou střechu z tašek betonových včetně souvisejících prací	m	8,100	950,00	0,000
188	766		Konstrukce truhlářské			109 743,51	0,000
189	157	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	77,596	41,80	0,000
190	158	R.766	D+M okno plastové s izolačním trojsklem včetně vnitřního parapetu barva antracit	m2	9,000	7 500,00	0,000
191	159	R.766 VD	D+M dveře vchodové plastové 1/2,1 m včetně kování a rámu	m2	2,000	19 500,00	0,000
192	767		Konstrukce zámečnické			262 581,32	1,835
193	160	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	500,000	23,80	0,005
194	161	553470720	rošt podlahový svařovaný PZN velikost 40/3 mm 500 x 1000 mm nerezový	kus	10,000	731,00	0,200
195	162	767651111	Montáž vrat garážových sekčních do 6 m2	kus	2,000	4 500,00	0,000
196	163	553458670s.1	vrata sekční 2/2,25 antracit	kus	1,000	35 000,00	0,066
197	164	553458680s.2	vrata sekční 2/2,25 m antracit	kus	1,000	35 000,00	0,091
198	165	767651112	Montáž vrat sekčních plochy do 9 m2	kus	1,000	4 500,00	0,000
199	166	553458690s.3	vrata sekční 3/3 m antracit	kus	1,000	80 000,00	0,118
200	167	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	228,303	99,50	0,016
201	168	130102180.o	Drobná ocel profilová pro stavební výrobu	t	0,165	18 300,00	0,165
202	169	130104200	úhelník ocelový rovnostanný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,082	19 420,00	0,082
203	170	130108260	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	1,044	26 820,00	1,044
204	171	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	966,460	23,80	0,048
205	172	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,835	840,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
206		783	Dokončovací práce - nátěry					
207	173	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	79,023	72,00	49 152,04	0,156
208	174	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	79,023	164,00	5 689,66	0,010
			Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr				12 959,77	0,027
209	175	783314201	zámečnických konstrukcí	m2	38,248	91,00	3 480,57	0,007
210	176	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	38,248	72,00	2 753,86	0,005
211	177	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	38,248	83,00	3 174,58	0,005
212	178	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	119,850	38,00	4 554,30	0,017
213	179	783827425	Krycí dvojnásobný silikonsilikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	119,850	138,00	16 539,30	0,086
214		784	Dokončovací práce - malby a tapety				17 544,33	0,099
215	180	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	282,973	29,00	8 206,22	0,057
216	181	784211013	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	282,973	33,00	9 338,11	0,042
217			Celkem				3 145 087,58	540,844

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby STAVEBNÍ ÚPRAVY ČOV - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Název objektu Objekt: 3 - TECHNOLOTIE ČOV

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel MĚSTYS STRÁŽNÝ

Projektant Ing. Pavel KRAML

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

20.6.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11	Technologie	436 371,60	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		436 371,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				436 371,60
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snižená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	436 371,60	91 638,04	
Cena s DPH				528 009,64

E Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel			0,00
Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00

	A	B	C
1	REKAPITULACE ROZPOČTU		
2	Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČOV - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM		
3	Objekt: 3 - TECHNOLOTIE ČOV		
4			
5			
6	Objednatel: MĚSTYS STRÁŽNÝ		
7	Zhotovitel:		
8	Místo:		
9			
10	Kód	Popis	Cena celkem
13			
14	81	Technologické celky	413 750,00
15	9	Ostatní konstrukce a práce	18 500,00
16	998	Přesun hmot	4 121,60
17		Celkem	436 371,60

A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET						
2	Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČOV - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM						
3	Objekt: 3 - TECHNOLOGIE ČOV						
4							
5							
6	Objednatel: MĚSTYS STRÁŽNÝ						
7	Zhotovitel:						
8	Místo:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	HSV		Práce a dodávky HSV				436 371,60
14	81		Technologické celky				413 750,00
15	1	T. 821	Samočisticí česle s automatickým lisem	ks	1,000	188 900,00	188 900,00
16	2	T. 822	Instalace česli	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
17	3	T. 823	Odvodňovací lis ES 131	ks	1,000	128 500,00	128 850,00
18	4	T. 824	Instalace lisu	ks	1,000	7 700,00	7 700,00
19	5		Kalové čerpadlo	ks	1,000	49 000,00	49 000,00
20	6	T. 825	Šnekový dopravník dl.	ks	1,000	26 300,00	26 300,00
21	7		Instalace šnekového dopravníku	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
22	8	T. 826	Instalace šnekového dopravníku	ks	1,000		0,000
23	9		Ostatní konstrukce a práce				18 500,00
24	9	916131213	Koordinace stavby s instalací technologie	soub.	1,000	18 500,00	18 500,00
25	998		Přesun hmot				4 121,60
26	10	998225111	Přesun hmot pro technologie technických objektů	t	11,200	368,00	4 121,60
27			Celkem				436 371,60
							379,935

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ČOV - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM	
Název objektu	2 - VENKOVNÍ OBJEKTY	
Objednatel	MĚSTYS STRÁŽNÝ	
Projektant	Ing. Pavel KRAML	
Zhotovitel		
Zpracoval		
Rozpočet číslo		Dne 20.6.2018
JKSO		
EČO		
Místo		
IČ		DIČ
CZ-CPV		
CZ-CPA		

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v CZK					
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zřízení staveniště
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6)		440 928,09	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
10 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					
		D Celkem bez DPH		440 928,09	
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem
		snížená	15,0	0,00	0,00
		základní	21,0	440 928,09	92 594,90
		Cena s DPH			533 522,99
		E Přípočty a odpady			
		Dodá zadavatel			
		Klouzavá doložka			
		Zvýhodnění			
		0,00			
		0,00			
		0,00			

	A	B	C
1	REKAPITULACE ROZPOČTU		
2	Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČOV - ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM		
3	Objekt: 2 - VENKOVNÍ OBJEKTY		
4			
5			
6	Objednatel: MĚSTYS STRÁŽNÝ		
7	Zhotovitel:		
8	Místo:		
9			
10	Kód	Popis	Cena celkem
13	HSV	Práce a dodávky HSV	1 094 564,18
14	1	Zemní práce	185 638,47
15	5	Komunikace pozemní	312 144,48
16	8	Trubní vedení	361 250,00
17	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 040,35
18	997	Přesun sutě	165 960,73
19	998	Přesun hmot	22 530,15
20		Celkem	1 094 564,18

[illegible]

A	B	C	D	E	F	G	H
32	566901163	Betonová dlažba					
33	14 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 11/40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	220,00	4 400,00	2,663
34	15 577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 11/50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	80,000	238,00	19 040,00	33,401
35	8	Trubní vedení			322,00	25 760,00	41,751
36	26 R.894 k	Připojka kanalizace	m	4,500	2 000,00	9 950,00	0,000
37	25 R.894 š	Podzemní jámka 6,7/4 m	m3	1,000	88 950,00	88 950,00	0,000
38	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 797,50	32,050
39	21 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	225,00	15 750,00	14,654
40	22 592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	70,000	144,00	10 080,00	7,879
41	23 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,000	2 650,00	10 600,00	9,576
42	16 919735113	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 150 mm	m	3,500	105,00	367,50	0,000
43	997	Přesun sutě				94 400,00	0,000
44	17 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	100,000	515,00	51 500,00	0,000
45	18 997221579	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,000	0,00	0,00	0,000
46	19 997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	100,000	429,00	42 900,00	0,000
47	998	Přesun hmot				12 460,00	0,000
48	27 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčním	t	200,000	62,30	12 460,00	0,000
49		Celkem				440 928,09	379,935